UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /SYT-TCHC

V/v khảo sát toàn diện ý kiến của

người Việt Nam ở nước ngoài

(NVNONN) về các quy định

pháp luật và các TTHC liên quan

Khánh Hòa, ngày        tháng  10  năm  2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được Công văn 1732/SNgV-LS ngày 29/9/2022 của Sở

Ngoại vụ về việc khảo sát toàn diện ý kiến của người Việt Nam ở nước ngoài

(NVNONN) về các quy định pháp luật và các TTHC liên quan.

Theo đề nghị của Công văn nêu trên; dể người Việt Nam ở nước ngoài (có

quê hương Khánh Hòa) biết đến chương trình khảo sát trên và đóng góp ý kiến

về các quy định pháp luật và thủ tục hành chính liên quan, Sở Y tế yêu cầu các

cơ quan, đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Thông báo rộng rãi đến người thân là NVNONN đang sinh sống, làm

việc tại địa phương để tham gia khảo sát tại địa chỉ:

https://scov.gov.vn/?page=Survey.info.

2. Đăng banner và tạo kết nối đến địa chỉ phần Khảo sát trên trang thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị đang quản lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (VBĐT);
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

https://scov.gov.vn/?page=Survey.info

		2022-09-19T06:39:45+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T09:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T09:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T09:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!